
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 
(ЛИЦЕЙ №6) 

П Р И К А З 

28.05.2020. № 1.78 

О создании комиссии по проведению 
индивидуального отбора в 
профильные классы 

В целях обеспечения индивидуального отбора выпускников 9 классов для приема 
в двухпрофильный 10 класс информационно-математического и естественно-
математического профилей на 2020-2021 учебный год, - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по приему в 10 двухпрофильный класс в следующем составе:
− Председатель комиссии - Н.Г. Кренделева, директор лицея;
 Члены комиссии - Е.Б. Лемешева, заместитель директора по УВР;

 С.А. Патисова, заместитель директора по УВР;
 Л.В. Пасюк, учитель химии;
 Л.Б. Шиншинова  классный руководитель 9ЛА

класса;
 Т.В. Маркова, учитель математики;
 Л.В. Тарасова, , учитель математики;
 Н.С. Семашко, учитель информатики;
 Р.Н. Ершова, учитель информатики;
 Я.Р. Туманян, учитель биологии

2. .Комиссии руководствоваться в своей работе Положением о порядке
индивидуального отбора, утверждённого приказом от 21.08.2017 № 1.120.

3. Установит дату  и время работы комиссии на 01.06.2020 в 10-00.
4. Результаты работы комиссии по индивидуальному отбору представить в форме

рейтинга выпускников не позднее 03.06.2020.
5. Разместить приказ о зачислении в 10 профильный класс на сайте лицея не

позднее 04.06.2020.
6. Все решения комиссии по индивидуальному отбору в 10 профильный класс

оформить протоколом заседания комиссии.
7. Создать апелляционную комиссию в составе:

Н.Н. Дорофеева, председатель Совета по развитию лицея – председатель
комиссии,
С.Л. Агафонова, учитель истории, член апелляционной комиссии,
Е.О. Кокурина, учитель английского языка, член апелляционной комиссии.

8. Апелляционная комиссия работает 05.06.2020 года в случае несогласия родителей
(законных представителей) обучающегося с решением комиссии по
индивидуальному отбору.

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея Н.Г. Кренделева 


